
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2018. Број: 7. Кнић, 02. 03. 2018. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТИ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 
Република Србија 
ОПШТИНА КНИЋ 
Комисија за спровођење избора  
у месним заједницама 
Број: 013-258-62/2018-01 
Датум: 02.03.2018. године 
КНИЋ 
 
          На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама („Сл. гласник општине Кнић“, бр. 01/08 и 02/09) 
Комисија за спровођење избора у месним заједницама на територији општине Кнић, на седници одржаној дана  
02.03.2018. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
 

I   УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа за избор чланова Савета месних заједница  општине Кнић,  на 
изборма које је председник Скупштине општине Кнић расписао за 18.03.2018. године („Сл гласник општине 
Кнић“, бр 2/18),  и то: 

 

1. Месна заједница Бајчетина 
 

Кандидати за Савет месне заједнице: 

 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милан Николић 17.04.1960 Пољопривредник Бајчетина 

2 Мирјана Николић 05.04.1971 Пољопривредник Бајчетина 

3 Милинко Савић 22.09.1960 Машински тех. Бајчетина 

4 Злативоје Милетић 10.02.1967 Пољопривредник Бајчетина 

5 Рајо Николић 26.09.1963 Металостругар Бајчетина 

 

2. Месна заједница Балосаве 
Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Мирослав Николић 12.09.1969 Воћар Балосаве 

2 Гордана Милић 25.09.1975 Гинеколог Балосаве 

3 Ивана Милојевић 18.05.1980 Нумерички техн Балосаве 

4 Драган Гавриловић 23.12.1975 Пољопривредник Балосаве 



Страна 2. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

5 Милорад Марјановић 04.06.1943 Пензионер Балосаве 

6 Драгољуб Радовановић 24.12.1951 Пензионер Балосаве 

7 Жарко Стојановић 06.03.1978 аутомеханичар Балосаве 

8 Милорад Дачовић 12.09.1966 Бушач Балосаве 

9 Милосав Басарић 29.01.1949 маш. инг. Балосаве 

10 Марко Ранковић 31.12.1980 Ауто-механичар Балосаве 

11 Ненад Радаковић 06.11.1995 Ел.техн. рач. Балосаве 

12 Чедомир Радаковић 04.10.1956 Пензионер Балосаве 

13 Радош Миливојевић 15.12.1938 Пољопривредник Балосаве 

14 Драган Алексић 20.07.1966 Радник Балосаве 

15 Добривоје Алексић 06.06.1960 Бравар Балосаве 

16 Миладин Ранковић 20.11.1974 Радник Балосаве 

17 Небојша Милановић 10.05.1966 Радник Балосаве 

18 Снежана Милосављевић 23.12.1962 Радник Балосаве 

19 Радослав Ранковић 09.01.1965 Радник Балосаве 

 

3. Месна заједница Баре 
Кандидати за Савет месне заједнице: 

 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Радомир Урошевић 28.09.1962 Ком. техничар Баре 
2 Горан Лукић 11.08.1966 Трговац Баре 
3 Владан Богићевић 25.02.1953 Пољопривредник Баре 
4 Синиша Савић 23.08.1984 Пољопривредник Баре 
5 Мирослав Добричић 10.04.1984 Пољопривредник Баре 

  
 

4. Месна заједница Бечевица 
Кандидати за Савет месне заједнице: 
 
 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Мирослав Обрадовић 25.08.1970 Пољопривредник Бечевица 
2 Немања Ђоковић 18.12.1985 Радник Бечевица 
3 Иван Игрутиновић 02.04.1983 Пољопривредник Бечевица 
4 Душан Јовановић 12.02.1989 Радник Бечевица 
5 Милован Дамљановић 24.08.1942 Пензионер Бечевица  
6 Милољуб Матовић 02.05.1964 Пољопривредник Бечевица  

 
5. Месна заједница Борач 

Кандидати за Савет месне заједнице: 
 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драган Колаковић 21.04.1966 Пољопривредник Борач 
2 Милољуб Гвозденовић 27.04.1961 Пољопривредник Борач 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 3 

Draft 

3 Младен Новаковић 22.12.1987 Наставник Борач 
4 Милутин Вујовић 24.04.1974 Пољопривердник Борач 
5 Милан Божовић 06.09.1978 Пољопривредник Борач 
6 Мирослав Лукић 17.08.1991 Пољопривредник Борач 
7 Иван Гајовић 24.11.1990 Пољопривредник Борач 
8 Владимир Димитријевић 17.01.1989 Пољопривредник Борач 
9 Драган Раковић 01.08.1969 Шумар Борач 
 

6. Месна заједница Брњица 
Кандидати за Савет месне заједнице: 
 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Горан Илић 07.04.1984 Пољопривредник Брњица 
2 Милан Јоксимовић 12.05.1985 Пољопривредник Брњица 
3 Бојан Никетић 19.12.1983 Пољопривредник Брњица 
4 Мирослав Зечевић 21.09.1995 Електричар Брњица 
5 Никола Николић 06.04.1991 Пољопривредник Брњица 
6 Миленко Зечевић 12.10.1978 Пољопривредник Брњица 
7 Иван Илић 24.09.1975 Пољопривредник Брњица 
 
 

7. Месна заједница Бумбарево Брдо 
Кандидати за Савет месне заједнице: 
 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милија Радоњић 24.05.1958 Трговац Бумбарево Брдо 
2 Горан Вучковић 09.12.1977 Машин- бравар Бумбарево Брдо 
3 Драган Милић 10.01.1972 Тех. продаје Бумбарево Брдо 
4 Немања Вучићевић 06.11.1997 Студент Бумбарево Брдо 
5 Владан Мировић 25.09.1973 Машин-бравар Бумбарево Брдо 
6 Милена Радаковић- 

Пауновић 
31.03.1984 Женски фризер Бумбарево Брдо 

7 Милош Владисављевић 01.05.1992 Економиста Бумбарево Брдо 
8 Марко Поповић 10.07.1997 Аутомеханичар Бумбарево Брдо 
9 Владан Вучковић 20.09.1971 Вариоц Бумбарево Брдо 
  

8. Месна заједница Врбета 
Кандидати за Савет месне заједнице: 
 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Јелена Остојић 14.08.1991 Васпитач Врбета 
2 Небојша Симовић 18.09.1984 Електромонтер Врбета 
3 Раде Остојић 05.10.1966 Ел. монтер Врбета 
4 Боривоје Ђоковић 03.06.1968 Бравар Врбета 
5 Марко Симовић 05.01.1957 Бравар Врбета 
6 Војислав Остојић 11.01.1992 Трговац Врбета 
7 Милован Миловановић 03.03.1983 Техн. друмског 

саобраћаја 
Врбета 

 
9.  Месна заједница Вучковица 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 



Страна 4. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

1 Радослав Зимоњић 19.08.1951 Дипл. фотограф Вучковица 
2 Сретен Вулетић 19.01.1983 Оптичар Вучковица 
3 Славољуб Јанковић 25.05.1971 Аутомеханичар Вучковица 
4 Данијела Тодић 25.05.1980 Трговац Вучковица 
5 Маја Милошевић 22.05.1984 Дипл. туризмолог Вучковица 
6 Иван Ђукић 21.01.1980 Механ. греј. тела Вучковица 
7 Марко Мишовић 17.08.1984 Ел. техничар Вучковица 
8 Милош Миливојевић 22.02.1989 Електро монтер Вучковица 
9 Синиша Спасојевић 08.10.1989 Ел. техничар Вучковица 

 
10.  Месна заједница Гривац 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милан Ранковић 17.02.1983 Металостругар Гривац 
2 Петар Филиповић 28.03.1986 Ауто-електричар Гривац 
3 Петар Миљковић 21.04.1985 Економски техн. Гривац 
4 Иван Зарић 08.08.1987 Трговац Гривац 
5 Драган Стевовић 15.11.1954 Пољопривредник Гривац 
6 Предраг Лекић 15.03.1976 Пољопривредник Гривац 
7 Зоран Луковић 07.04.1962 Пољопривредник Гривац 

 
 
11.  Месна заједница Гружа - Грабовац 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Срећко Илић 11.07.1972 Електричар  Гружа 
2 Драган Ђоровић 27.03.1974 Дипл. правник Гружа 
3 Ненад Марковић 24.11.1977 Аутолектричар  Гружа 
4 Милан Видојевски 09.08.1962 Машинбравар Гружа 

5 Никола Милутиновић 04.08.1988 Електричар Грабовац 
6 Биљана Симовић 16.12.1985 Економиста Грабовац 
7 Снежана Ђокић 20.11.1992 Дипл. васпитач Грабовац 
8 Наташа Вукојчић- 

Живановић 
27.03.1968 професор  Гружа 

9 Ненад Ђокић 28.02.1977 Вет. техничар Грабовац 
 
12.  Месна заједница Губеревац 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Небојша Арсенијевић 14.05.1966 Дипл. инж. 
агрономије 

Губеревац 

2 Горан Николић 01.01.1973 Алатничар Губеревац 
3 Дејан Мирковић 17.08.1975 Машинбравар Губеревац 
4 Бобан Милошевић 28.07.1971 Алатничар Губеревац 
5 Жељко Живковић 09.05.1979 Шумар Губеревац 
6 Бобан Славковић 06.01.1975 Угоститељ Губеревац 
7 Снежана Филиповић 21.12.1992. Вет. техничар Губеревац 
8 Дејан Јаковетић 19.09.1979 Аутомеханичар Губеревац 
9 Зоран Милетић 22.09.1984 Аутомеханичар Губеревац 
10 Слободан Јовановић 08.03.1971 Машинбравар Губеревац 
11 Нена Радовановић 28.03.1975 Металоглодач Губеревац 
12 Миле Пантовић 23.03.1971 Пољопривредник Губеревац 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 5 

Draft 

13 Милан Рашовић 06.09.1988 Хемијски лаборант Губеревац 
14 Радиша Радовановић 12.02.1969 Маш. техничар Губеревац 
15 Милун Савић 19.11.1988 Маш. инжењер Губеревац 

       
13.  Месна заједница Гунцати 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Славиша Нешковић 11.09.1976 Маш. техничар Гунцати 
2 Радивоје Бечановић 31.12.1937 Пензионер Гунцати 
3 Зоран Пантовић 04.03.1967 Бравар монтер Гунцати 
4 Слободан Милошевић 28.12.1988 Портир Гунцати 
5 Иван Мињовић 25.08.1956 Возач Гунцати 
6 Радослав Обреновић 24.01.1966 Трговац Гунцати 
7 Милош Глишовић 25.12.1987 Столар Гунцати 
8 Марко Сремчевић 09.05.1993 Техн. шум. Гунцати 
9 Велимир Секулић 05.08.1947 Пензионер Гунцати 
10 Милисав Цветић 16.07.1965 Машинбравар Гунцати 
11 Драгослав Цветић 15.04.1988 Ел. техничар Гунцати 
12 Бранко Цветић 30.11.1982 Трговац Гунцати 
13 Радојица Милосављевић 17.10.1958 Пензионер Гунцати 
14 Милан Цветић 16.12.1986. Аутомеханичар Гунцати 
15 Милан Витакић 15.08.1977. Аутомеханичар Гунцати 
16 Срећко Сремчевић 19.09.1978 Аутомеханичар Гунцати 
17 Слободан Милутиновић 27.08.1981. Аутомеханичар Гунцати 
18 Марко Зечевић 15.04.1988 Екон. техничар Гунцати 
19 Мирослав Зечевић 20.03.1966. Пољопривредник Гунцати 
20 Милан Недовић 28.12.1968. Машинбравар Гунцати 
21 Драгутин Аћимовић 26.10.1962. Пољопривредник Гунцати 

 
14. Месна заједница Дубрава 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милован Пауновић 08.08.1981 Пољопривредник Дубрава 
2 Милан Павловић 01.05.1992 Трговац Дубрава 
3 Томислав Пауновић 12.09.1993 Пољопривредник Дубрава 
4 Никола Вуковић 02.08.1983 Еллек. тех. Дубрава 
5 Јовица Пауновић 29.11.1996 Вет. техничар Дубрава 
6 Градимир Петковић 07.02.1953 Пољопривредник Дубрава 
7 Владимир Миловановић 17.07.1984 Комерцијалиста Дубрава 
8 Наташа Прокић 24.01.1980 Трговац Дубрава 
9 Игор Пауновић 01.01.1972 Пољ. техничар Дубрава 
10 Горан Миленковић 04.08.1980. Електромонтер Дубрава 
11 Бранко Миловановић 01.12.1974. Пољопривредник Дубрава 
12 Милован Миловановић 05.01.1969. Металостругар Дубрава 
13 Марко Прокић 04.08.1984. Ел. техничар Дубрава 
14 Новак Вуковић 15.01.1995. Електромонтер Дубрава 
15 Драган Тодоровић 01.06.1971. Пољопривредник Дубрава 
16 Слободан Видојевић 28.04.1977. Аутомеханичар Дубрава 
17 Драган Прокић 20.11.1973. Пољопривредник Дубрава 
18 Жарко Миловановић 17.08.1958. Пољопривредник Дубрава 

 
 
 
 
 



Страна 6. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

15. Месна заједница Драгушица 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Петар Крсмановић 03.09.1991 Студент Драгушица 
2 Горан Бојанић 26.09.1973 Пољопривредник Драгушица 
3 Марко Тодоровић 26.04.1980 Пољ. техничар Драгушица 
4 Зоран Тодоровић 21.09.1980 Вет. техничар Драгушица 
5 Иван Тодоровић 25.05.1981 Поштански 

службеник 
Драгушица 

6 Вера Тодоровић 23.07.1984 Учитељ Драгушица 
7 Љубомир Тодоровић 01.02.1981 Бравар Драгушица 

 
 
16. Месна заједница Жуње 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драган Милошковић 13.06.1973 Предузетник Жуње 
2 Милош Милошковић 06.10.1962 Радник Жуње 
3 Драган Нешковић 01.04.1958 Пољопривредник Жуње 
4 Зоран Ђуровић 21.09.1972. Металостругар Жуње 
5 Љубиша Петровић 03.07.1955 Пензионер Жуње 
6 Горан Нешковић 08.09.1974 Предузетник Жуње 
7 Ненад Јоксовић 09.06.1957 Маш. инг. Жуње 
8 Милорад  Јанковић 24.04.1967 Превозник Жуње 
9 Радиша Лазовић 12.12.1974. Бравар Жуње 
10 Владан Јанковић 06.11.1944. Пензионер Жуње 
11 Илија Танасијевић 13.03.1960. Радник Жуње 
12 
 

Марко Танасијевић 30.06.1975. Радник Жуње 

 
17. Месна заједница Забојница 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Иван Мојсиловић 15.04.1981. Металостругар Забојница 

2 Славица Савковић 03.07.1963. Дипл. биолог Забојница 

3 Душан Стевановић 24.04.1991. Машински инж. Забојница 

4 Драган Китановић 15.11.1981. Мех.греј. и расх.т Забојница 

5 Ђорђе Павловић 15.04.1978 Пољопривредник Забојница 
6 Жељко Јовановић 02.06.1980 Електротехничар Забојница 
7 Миодраг Васиљевић 06.04.1987 Мех.лаборат. 

опреме 
Забојница 

8 Андрија Вучићевић 06.10.1990. Пољопривредник Забојница 
9 Драган Лазаревић 28.09.1958. Пољопривредник Забојница 
10 Марко Вучићевић 22.09.1980. Пољопривредник Забојница 
11 Слободан Лекић 13.11.1963. Пољопривредник Забојница 
12 Милашин Милутиновић 08.02.1973. Пољопривредник Забојница 
13 Златко Нешовић 07.06.1957 Пољопривредник Забојница 
14 Владимир Парезановић 09.10.1973. Пољопривредник Забојница 

 
 
 
 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 7 

Draft 

18. Месна заједница Кикојевац 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драгана Јовановић 26.06.1956 Електроинжењер Кикојевац 
2 Мирослав Гарић 02.03.1948 Пензионер Кикојевац 
3 Иван Гарић 15.06.1989. Возач  мот. возила Кикојевац 
4 Новица Даговић 20.06.1982. Радник Кикојевац 
5 Јован Васиљевић 02.01.1996. Рук. мехн. Кикојевац 
6 Немања Гарић 11.05.1991. Машин. техн. ком. 

конст. 
Кикојевац 

7 Стојан Џодан 20.10.1977. Пољопривредник Кикојевац 
8 Бојан Миливојевић 30.05.1993. Инж. машинства Кикојевац 
9 Марко Даговић 02.11.1985. Возач Кикојевац 
10 Стефан Даговић 19.04.1988. Прецизни 

механичар 
Кикојевац 

11 Милица Николић 13.07.1995. Студент Кикојевац 
12 Немања Васиљевић 24.04.1988. Пољопривредник Кикојевац 

 
19. Месна заједница Кнежевац 

          Кандидати за Савет месне заједнице: 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Илија Метлић 14.08.1963 Пољопривредник Кнежевац 
2 Славиша Никитовић 28.08.1969. Пољопривредник Кнежевац 
3 Зоран Милошевић 06.01.1960. Пољопривредник Кнежевац 
4 Ненад Лазаревић 23.01.1972 Пољопривредник Кнежевац 
5 Милан Радовановић 22.04.1974. Пољопривредник Кнежевац 
6 Милован Јовановић 17.11.1951. Пензионер Кнежевац 
7 Милан Вујовић 14.01.1974. Радник Кнежевац 

        
20. Месна заједница Кнић 
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Владан Чакаревић 23.12.1959 Радник Кнић 

2 Небојша Вемић 25.07.1972. Машинбравар Кнић 

3 Ненад Рапајић 26.04.1979. Радник Кнић 

4 Милета Бусарац 01.01.1955 Радник Кнић 

5 Милош Зарић 29.10.1988 Екон. техничар Кнић 

6 Душан Милутиновић 18.12.1978. Саобраћ.техн. Кнић 

7 Раде Миливојевић 26.09.1996. Радник Кнић 

8 Милош Ђокић 20.08.1985. Машински техн. Кнић 

9 Милан Ракоњац 01.03.1985. Радник Кнић 

10 Урош Пантовић 26.04.1982 Електро техн. Кнић 

11 Владан Чампар 09.10.1983 радник Кнић 
12 Драган Миловановић 20.02.1974 Радник Кнић 
13 Марко Радовановић 28.07.1982 ПТТ монтер Кнић 
14 Срђан Марјановић 08.03.1980 Инж. елект. Кнић 
15 Далибор Петковић 25.05.1980 Точил.наф. дер. Кнић 
16 Иван Несторовић 20.06.1950 Пенезионер Кнић 
17 Мина Мирковић 12.03.1988. Физ.терап.техн. Кнић 



Страна 8. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

18 Милорад Миковић 01.11.1948. Пензионер Кнић 
19 Томислав Милутиновић 12.11.1951. Пензионер Кнић 
20 Петар Милорадовић 17.07.1945. Пензионер Кнић 

      
21. Месна заједница Коњуша - Брестовац 
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Живота Симовић 02.09.1946. Пензионер-пољ. Коњуша 

2 Марија Јевтовић 26.11.1990. Дипл.економ. Коњуша 

3 Ненад Симовић 24.08.1978. Др.ветер.медиц. Брестовац 

4 Иван Јанковић 24.02.1974. Пољопривредник Коњуша 

5 Радослав Симовић 20.05.1965. Пољопривредник Брестовац 

6 Дарко Пантелић 28.04.1980. Ветер.техничар Брестовац 

7 Зоран Ерић 08.03.1966. Пољопривреник Брестовац 

8 Радослав Милуновић 19.02.1963. Пољопривредник Коњуша 

9 Горан Костић 14.07.1977. Пољопривредник Брестовац 

10 Милутин Савић 12.06.1955. Земљорадник Коњуша 

 
 
22. Месна заједница Лесковац 
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милован Миладиновић 08.12.1973. Саобраћ.инж. Лесковац 
2 Никола Лаловић 02.11.1986. Мех.мед.опреме Лесковац 
3 Радојко Станојевић 01.02.1971. Аутолимар Лесковац 
4 Зоран Бачаревић 17.05.1974. Алатничар Лесковац 
5 Љубиша Недељковић 22.10.1956. Аутолимар Лесковац 
6 Адам Станојевић 02.02.1961. Бравармонтер Лесковац 
7 Дарко Радовановић 01.10.1981. Бравармонтер Лесковац 
8 Славиша Благојевић 22.01.1973. Радник Лесковац 
9 Драган Миленковић 04.10.1968. Радник Лесковац 
10 Драган Николић 03.06.1968. Радник Лесковац 
11 Жељко Радовановић 06.01.1978. Радник Лесковац 
12 Милош Недељковић 18.09.1991. Радник Лесковац 
13 Ненад Николић 10.01.1971. Радник Лесковац 
14  Милосав Алексић 13.05.1968. Радник Лесковац 

 
 

      23. Месна заједница Липница 
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драган Павловић 29.03.1956. Бравар Липница 
2 Зоран Луковић 20.11.1969. Радник Липница 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 9 

Draft 

3 Раде Јошовић 16.07.1973. Техничар Липница 
4 Горан Теофиловић 27.11.1975. Рудар Липница 
5 Драган Благојевић 17.10.1962. Бравар Липница 
6 Ђорђе Обреновић 29.01.1990. Технолог Липница 
7 Драган Милосављевић 02.01.1963. Машинбравар Липница 
8 Дејан Аврамовић 07.04.1976. Месар Липница 
9 Будимир Благојевић 06.01.1986. Хемичар Липница 
10 Зоран Марковић 30.06.1973. Маш.инжењер Липница 
11 Срећко Мајсторовић 25.08.1971. Реглер Липница 
12 Синиша Митровић 03.04.1958. Бравар Липница 
13 Ратко Симовић 01.11.1958. Возач Липница 
14 Драган Тодоровић 14.12.1957. СС Стругар Липница 

                  
     24. Месна заједница Љубић 

      Кандидати за Савет месне заједнице: 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Дејан Андрић 19.03.1982. Саобраћ.техн ич. Љубић 
2 Милош Радаковић 23.01.1989. Елект.тех.енерг. Љубић 
3 Милан Милојевић 16.09.1967. Вариоц Љубић 
4 Миодраг Зорнић 23.03.1988. Ел.мон.мреже Љубић 
5 Слободан Јанковић 03.11.1976. Пољоп.техничар Љубић 
6 Милош Сретеновић 04.07.1977. Тех..нум.машина Љубић 
7 Милован Зорнић 01.09.1976. Аутоелектричар Љубић 

      
     25. Месна заједница Љуљаци 

     Кандидати за Савет месне заједнице: 
Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милош Костић 03.11.1983. Ветер.техничар Љуљаци 
2 Марко Марковић 26.01.1986. Војно лице Љуљаци 
3 Рајко Павловић 03.12.1952. Пензионер Љуљаци 
4 Драган Цековић 05.10.1979. Пољопривредник Љуљаци 
5 Милан Петровић 15.08.1975. Аутопревозник Љуљаци 
6 Марко Антушевић 04.09.1979. Трговац Љуљаци 
7 Божидар Ерић 24.01.1947. Пензионер Љуљаци 
8 Љубиша Милић 30.05.1967. Трговац Љуљаци 
9 Милош Павловић 08.09.1979. Механичар Љуљаци 
10 Милан Марковић 27.02.1990. Столар Љуљаци 
11 Милош Милинковић 29.03.1995. Економ.техничар Љуљаци 
12 Саша Милинковић .21.07.1966. Трговац Љуљаци 
13 Слободан Благојевић 12.12.1974. Возач Љуљаци  
14 Владимир Марковић 28.03.1976.. Механичар Љуљаци  

 
26. Месна заједница Опланић      
Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Бојан Умељић 24.10.1981. Трговац Опланић 
2 Мирослав Стакић 16.11.1971. Фудбал.тренер Опланић 
3 Немања Аксентијевић 19.08.1991. Трговац Опланић 
4 Горан Гајовић 01.02.1981. Аутомеханичар Опланић 
5 Мијодраг Манојловић 11.09.1955. Пољопривредник Опланић 
6 Драгољуб Радовић 05.09.1980. Пољопривредник Опланић 
7 Милан Ерић 08.09.1976. Бравар Опланић 
8 Радосав Вељовић 24.09.1958. Пензионер Опланић 



Страна 10. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

9 Слободан Вељовић 16.08.1969. Металостругар Опланић 
 

27. Месна заједница Пајсијевић 
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Стеван Луковић 15.01.1958. Машинбравар Пајсијевић 
2 Драган Радојевић 09.03.1958. Ветер.техничар Пајсијевић 
3 Томислав Павловић 09.03.1958. Пољопривредик Пајсијевић 
4 Кристивоје Белоица 14.10.1977. Пољопривредник Пајсијевић 
5 Драган Васиљевић 21.07.1981. Аутомеханичар Пајсијевић 
6 Владимир Вујовић 05.05.1994. Електротехничар Пајсијевић 
7 Александар Николић 11.08.1995. Мех.греј.и рас.тех Пајсијевић 

 
28.  Месна заједница Претоке  
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драган Тешовић 15.06.1966. Пољопривредник Претоке 
2 Марко Мијаиловић 30.03.1987. Радник Претоке 
3 Горица Бекчић 09.03.1963. Домаћица Претоке 
4 Мирослав Петровић 23.01.1961. Радник Претоке 
5 Милисав Ђоковић 11.07.1977. Пољопривредник Претоке 
6 Милутин Ђоковић 08.06.1966. Радник Претоке 
7 Душан Матовић 14.11.1977. Пољопривредник Претоке 
8 Драган Бекчић 24.01.1961. Радник Претоке 
9 Мирко Матовић 05.11.1941. Пољопривредник Претоке 
10 Веран Луковић 12.07.1968. Пољопривредник Претоке 
11 Дејан Благојевић 09.08.1980. Радник Претоке 
12 Хранислав Крговић 15.03.1943. Пензионер Претоке 
13 Никола Благојевић 09.12.1983. Радник Претоке 
14 Петроније Ђуровић 23.03.1952. Пензионер Претоке 
15 Мирослав Ђуровић 13.10.1970. Обућар Претоке 
16 Мирољуб Мурузовић 15.10.1946. Пољопривредник Претоке 
17 Иван Петковић 09.12.1988. Студент Претоке 
18 Александар Матијевић 27.05.1990. Студент Претоке 
19 Будислав Планић 09.02.1951. Пољопривредник Претоке 
20. Радич Ђуровић 26.05.1956. Пољопривредник Претоке 
21 Владан Милојевић 27.03.1961. Пољопривредник Претоке 
22 Миленко Савић 17.09.1949. Пензионер Претоке 
23 Милија Мишовић 24.05.1965. Трговац Претоке 
24 Томислав Петковић 09.10.1972. Прец.механ. Претоке 
25 Зоран Ђуровић 10.08.1961. Трговац Претоке 
26 Мирослав Ковачевић 20.11.1971. Пољопривредник Претоке 
27 Томислав Илинчић 10.02.1956. Пензионер Претоке 
28 Милутин Глишовић 08.03.1953. Пољопривредник Претоке 

 
 

29.  Месна заједница Радмиловић 
    Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Саша Зарић 10.10.1972. Машин.техничар Радмиловић 
2 Милован Јовановић 23.08.1975. Машин.техничар Радмиловић 
3 Немања Бачаревић 10.08.1980. Трговац Радмиловић 
4 Милан Петровић 23.02.1964. Пољопривредник Радмиловић 
5 Иван Весовић 29.10.1984. Аутомеханичар Радмиловић 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 11 

Draft 

6 Милан Миљојковић 01.09.1987. Саобраћ.техничар Радмиловић 
7 Ратко Лазаревић 27.06.1990. Екон.техничар Радмиловић 

 
30.  Месна заједница Рашковић 
 
    Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Мирко Лазовић 05.11.1964. Бравар Рашковић 
2 Рајко Раденковић 06.12.1966. Учитељ Рашковић 
3 Милоје Радосављевић 05.02.1978. Пољопривредн. Рашковић 
4 Мирослав Јовановић 18.09.1988. Дипл.правник Рашковић 
5 Миленко Радосављевић 04.06.1985. Трговац Рашковић 
6 Предраг Јанковић 20.10.1976. Пољопривредник Рашковић 
7 Дејан Илић 15.01.1973. Машинбравар Рашковић 
8 Милан Вучковић 18.07.1973. Пољопривредник Рашковић 
9 Лазар Милорадовић 05.04.1993. Студент Рашковић 
10 Ђорђе Јовановић 17.09.1995. Радник Рашковић 
11 Зоран Павловић 19.03.1965. Пољопривредник Рашковић 
12 Радиша Јовановић 30.12.1964. Пољопривредник Рашковић 

 
31.  Месна заједница Суморовац 
    Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Горан Оташевић 14.07.1966. Радник Суморовац 
2 Дарко Лекић 10.11.1978. Радник Суморовац 
3 Вељко Павловић 03.03.1963. Радник Суморовац 
4 Зоран Стојковић 10.08.1960. Радник  Суморовац 
5 Александар Јовановић 30.07.1975. Радник Суморовац 
6 Милош Лекић 30.06.1989. Радник Суморовац 
7 Драган Оташевић 01.10.1960. Радник Суморовац 

 
 

32. Месна заједница Топоница - Кусовац 
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Славко Миљковић 16.08.1963. Радник Топоница 
2 Драган Дамљановић 27.01.1970. Пољопр.инж. Топоница 
3 Никола Миљковић 21.11.1995. Радник Топоница 
4 Миодраг Јанковић 06.07.1957. Машин.инжењер. Топоница 
5 Иван Банковић 15.09.1979. Трговац Топоница 
6 Саша Луковић 19.09.1979. Шумар.техничар Топоница 
7 Дејан Петровић 13.07.1975. Пољопривредник Топоница 
8 Дејан Банковић 26.09.1977. Електричар Топоница 
9 Никола Милошевић 21.08.1993. Економиста Топоница 
10 Ненад Марковић 06.09.1986. Трговац Кусовац 
11 Драгослав Спакић 12.12.1989. Прех.технолог Кусовац 
12 Милија Мићић 18.05.1979. Ветер.техничар Кусовац 
13 Дејан Лазаревић 26.12.1971. Пољопривредник Кусовац 
14 Жарко Спакић 15.11.1982. Металостругар Кусовац 

 
 
 
 
 



Страна 12. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

33. Месна заједница Честин  
      Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 
број 

Име и презиме Датум и година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драган Јовановић 22.05.1968. Техн.телекомуник. Честин 
2 Радомир Тошић 21.10.1956. Аутомеханичар Честин 
3 Милан Туцаковић 09.05.1966. Металоглодач Честин 
4 Богдан Влајић 29.10.1975. Аутомеханичар Честин 
5 Бојан Старчевић 14.12.1978. Ветер.техничар Честин 
6 Зоран Павловић 26.01.1982. Фризер Честин 
7 Марко Јошовић 01.10.1983. Пољоп.техничар Честин 
8 Ненад Николић 10.07.1985. Ветер.техничар Честин 
9 Марко Ђоровић 28.03.1995. Возач.мотор.воз. Честин 
10 Младен Јекић 03.10.1990. Аутомеханичар Честин 
11 Александар Влајић 12.01.1967. Радник 

 
Честин 

12 Милорад Антонијевић 16.12.1956. Металоглодач Честин 
 
 
          Утврђене су 33 листе за избор нових чланова Савета  месних заједница општине Кнић за које ће се 
гласати на изборима расписаним за 18.03.2018. године. 
          Ово решење објавити  на огласној табли општине Кнић и „Службеном гласнику општине Кнић“. 
У Книћу, 02. 03. 2018. године у 10,00 часова, 
Број: 013-258-62 /2018 
 
 
ПРЕДСЕДНИК 
Томислав Павловић, с. р.  

 
 

 
Република Србија 
ОПШТИНА КНИЋ 
Комисија за спровођење избора  
у месним заједницама 
Број: 013-258-63/2018-01 
Датум: 02.03.2018. године 
КНИЋ 
 
          На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама („Сл. гласник општине Кнић“, бр. 01/08 и 02/09) 
Комисија за спровођење избора у месним заједницама на територији општине Кнић, на седници одржаној дана  
02.03.2018. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
ОПШТИНЕ КНИЋ 

 
 Одређују се бирачка места за избор нових чланова Савета месних заједница општине Кнић на изборима које 
председник Скупштине општине Кнић расписао за 18.03.2018. године,(„Сл гласник општине Кнић“, бр. 2/18) и 
то; 
Редни 
број 

Месна заједница Назив бирачког места Адреса Подручје са којег 
бирачи гласају на 
бирачком месту 

1 Бајчетина Ловачки дом Бајчетина Насељеног места 
Бајчетина 

2 Балосаве Дом културе Балосаве Насељеног места 
Балосаве 

3 Баре Основна школа Баре Насељеног места 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 13 

Draft 

Баре 
4 Бечевица Основна школа Бечевица Насељеног места 

Бечевица 
5 Борач Основна школа Борач Насељеног места 

Борач 
6 Брњица Основна школа Брњица Насељеног места 

Брњица 
7 Бумбарево Брдо Основна школа Бумбарево Брдо Насељеног места 

Бумбарево Брдо 
8 Врбета Основна школа Врбета Насељеног места 

Врбета 
9 Вучковица Основна школа Вучковица Насељеног места 

Вучковица 
10 Гривац Основна школа Гривац Насељеног места 

Гривац 
11 Гружа – Грабовац Основна школа Гружа Насељеног места 

Груже и Грабовца 
12 Губеревац Основна школа Губеревац Насељеног места 

Губеревац 
13 Гунцати Основна школа код 

Цркве 
Гунцати Насељеног места 

Гунцати 
14 Драгушица Основна школа Драгушица Насељеног места 

Драгушица 
15 Дубрава Основна школа Дубрава Насељеног места 

Дубрава 
16 Жуње Основна школа Жуње Нсељеног места 

Жуње 
17 Забојница Основна школа Забојница Насељеног места 

Забојнице 
18 Кикојевац Дом културе Кикојевац Насељеног места 

Кикојевац 
19 Кнежежевац Дом културе Кнежевац Насељеног места 

Кнежевац 
20 Кнић Основна школа „Вук 

Караџић“ 
Кнић Насељеног места 

Кнић (Горња и 
Доња Мала, 

Рибеш) 
21 Коњуша - Брестовац Основна школа Коњуша Насељеног места 

Коњуше и 
Брестовца 

22 Лесковац Основна школа Лесковац Нсељеног места 
Лесковац 

23 Липница Ловачки дом Липница Насељеног места 
Липница 

24 Љубић Основна школа Љубић Насељеног места 
Љубић 

25 Љуљаци Основна школа Љуљаци Насељеног места 
Љуљаци 

26 Опланић Дом културе Опланић Насељеног места 
Опланић 

27 Пајсијевић Основна школа Пајсијевић Насељеног места 
Пајсијевић 

28 Претоке Основна школа Претоке Насељеног места 
Претоке 

29 Радмиловић Основна школа Радмиловић Насељеног места 
Радмиловић 

30 Рашковић Основна школа Рашковић Насељеног места 
Рашковић 

31 Суморовац Дом у Црквеном Суморовац Насељеног места 



Страна 14. – Број 7.                                      Службени гласник општине Кнић                                               02. 03. 2018. 

Draft 

дворишту Суморовац 
32 Топоница-Кусовац Основна школа Топоница Насељеног места 

Топонице и 
Кусовца 

33 Честин Дом културе Честин Насељеног места 
Честин 

 
Одређена су 33 бирачка места на којима ће се гласати за нове чланове Савета месних заједница општине Кнић. 
Ово решење објавити  на огласној табли општине Кнић и „Службеном гласнику општине Кнић“. 

ПРЕДСЕДНИК 
Томислав Павловић, с. р.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



02. 03. 2018.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 7. – страна 15 

Draft 

С А Д Р Ж А Ј 

 АКТИ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА ......................................... 1 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ....................................................................................................... 1 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ КНИЋ .................................................................................................................................................. 12 

 
 
 
 
 

 
Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Саша Милошевић, дипл.правник, секретар Скупштине 

општине Кнић   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 
  Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић


